联交易。 因此，公司拟对2025年日常关联交易预计金额进行相应调整。 2025年日常关联交易原预计金额为264,075万元，本次拟调减19,015万元，调增52万

元，调整后2025年日常关联交易预计金额为245,112万元。 本次调整情况主要如下：

（一）本次交易完成后，公司与福建省工业控股集团有限公司（以下简称“省工控集团” ）及其直接和间接控股公司之间的日常关联交易预计金额拟整

体调减19,015万元。

（二）由于厦钨电机向公司现有关联方厦门徕泽丰科技有限公司（以下简称“徕泽丰” ）租出资产并提供相应物业服务，因此公司相应新增2025年向徕

泽丰租出资产预计金额40万元，提供劳务预计金额6万元。

（三）由于厦钨电机向公司现有关联方厦门赤金厦钨金属资源有限公司（以下简称“赤金厦钨” ）租出资产并提供相应物业服务，因此公司相应新增

2025年向赤金厦钨租出资产预计金额5万元，提供劳务预计金额1万元。

具体情况如下：

公司原预计与厦钨电机及其控股子公司2025年日常关联交易总金额为29,080万元，截至2025年10月31日已实际发生6,768.81万元，调整后与厦钨电机

及其控股子公司2025年日常关联交易总金额为8,320万元。

单位：人民币万元

交易类别 交易对方

2025年原预计

金额

2025年1-10月实际发

生金额

2025年调整后预计金额

购买原材料及商品

厦钨电机工业有限公司及其

控股子公司

22,000 4,897.01 6,000

其中：

1.厦门势拓伺服科技股份有限

公司

8,000 2,780.27 3,500

2.厦门厦钨智能装备科技有限

公司

7,000 484.45 800

销售产品、商品

厦钨电机工业有限公司及其

控股子公司

3,700 787.77 900

提供劳务 1,700 563.91 620

接受劳务 780 155.65 250

租入资产 900 364.47 550

合计 29,080 6,768.81 8,320

厦钨电机纳入公司合并报表范围后，预计与公司现有关联方工控集团及其直接和间接控股公司发生日常关联交易1,745万元，与徕泽丰发生日常关联交

易46万元、与赤金厦钨发生日常关联交易6万元。

单位：人民币万元

交易类别 交易对方 预计金额

购买原材料及商品

工控集团及其直接和间接控股公司

35

销售产品、商品 1,600

提供劳务 110

合计 1,745

租出资产

厦门徕泽丰科技有限公司

40

提供劳务 6

合计 46

租出资产

厦门赤金厦钨金属资源有限公司

5

提供劳务 1

合计 6

综上，2025年公司日常关联交易预计金额拟进行部分调整，具体如下：

单位：人民币万元

交易类别 交易对方 调整前 调整后 调整金额

购买原材料及商品

省工控集团及其直接和

间接控股公司

30,000 14,035 -15,965

其中：

1. 厦门势拓伺服科技股

份有限公司

8,000 3,500 -4,500

2. 厦门厦钨智能装备科

技有限公司

7,000 800 -6,200

销售产品、商品

工控集团及其直接和间

接控股公司

6,500 5,300 -1,200

提供劳务 1,800 830 -970

接受劳务 15,000 14,470 -530

租入资产 900 550 -350

合计 54,200 35,185 -19,015

交易类别 交易对方 调整前 调整后 调整金额

租出资产

厦门徕泽丰科技有限公

司

0 40 40

提供劳务 0 6 6

合计 0 46 46

租出资产

厦门赤金厦钨金属资源

有限公司

0 5 5

提供劳务 0 1 1

合计 0 6 6

注：1.上述数据均为含税数（采购暂估除外）。

2.上述预计总额度范围内，提请股东会授权并允许公司及公司直接和间接控股公司在与以同一控制下的各个关联人发生的各类关联交易合计的预计总

金额范围内进行调剂。

2025年日常关联交易原预计金额为264,075万元，本次拟调减19,015万元，调增52万元，调整后2025年日常关联交易预计金额为245,112万元。

二、关联方与关联关系介绍

（一）福建省工业控股集团有限公司

截至目前，福建省稀有稀土（集团）有限公司（以下简称“福建稀土集团” ）持有本公司28.38%股份，为本公司直接控股股东。 省工控集团持有福建冶金

80%股权，福建冶金持有福建稀土集团85.26%的股权，故省工控集团为公司间接控股股东。 根据《上海证券交易所股票上市规则》第6.3.3条的规定，直接或者

间接控制上市公司的法人为公司的关联法人，故省工控集团为公司的关联法人。 省工控集团基本情况如下：

公司名称：福建省工业控股集团有限公司

统一社会信用代码：91350000MAEM2RU08J

法定代表人：杨方